Mantuan (a) (Mantova) in Italia superiore¹⁾

ob. Antonii de Guidi Bagni	Ioannes de Portugal de la Puebla, archiep. Pergen. ²⁾	29 Mart. 1762	AC 35 f. 363'
----------------------------	---	---------------	---------------

pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 31 f. 25); creatur' card. 20 Dec. 1737 (cf. S.R.E. card. I, 25).

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv., in eventum cessationis pens. 10000 scut. pro Iulio card. Alberono alias reservatae, aliarum pens. usque ad summam 4704 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, salvis reliquis antiquis pens. ad summam 2012 duc. similium ac I iulii mon. huiusmodi ascendentibus, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 32 f. 300); nat. in loco de Salvatierra dioec. Calaguritan, bapt. 16 Aug. 1684, pbr., lic. iur. can., iam vic. gen. Oxomen., ad praesens inquisitor supremae gen. Inquisitionis (P. Cons. 132 f. 427 ss.); ob. 16 Sept. 1755 (Gams 49).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 7246 duc. auri de Camera ac 3 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. abbatia S. Fidei nunc. necnon can.^{tus} ac praeb. Granaten. (AC 35 f. 22'); nat. in civ. Granaten., bapt. 11 Apr. 1695, pbr., doct. theor. univ. Salamantin. (P. Cons. 146 f. 264 ss.); ob. 19 Sept. 1774 (P. Cons. 171 f. 167).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Albarracinen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. etc. ut supra (AC 38 f. 132); ob. 5 Iun. 1783 (P. Cons. 186 f. 123).

⁶⁾ Absolv. a vinc. Zamoren., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 9337 duc. auri de Camera et 11 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 40 f. 15); ob. 21 Jul. 1799 (P. Cons. 203 f. 242).

Mallen.

¹⁾ Eccl. Mallotan. sita est in Cilicia Prima sub metrop. Tarsen. (Index Sed. tit. n. 821).

²⁾ Pbr. saec. Anglus, promovetur ad Mallen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. saec. vel reg. (S. Br. 2989 f. 24 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 5 Sept. 1740 emanatum et a S.S. 20 Sept. approbatum (l. c. f. 28); 6 Oct. 1740 deput. vic. apost. in districtu septentrionali regni Angliae (l. c. f. 26); ob. 24 Apr. (styli veteris) seu 5 Maii (styli novi) 1752 (Brady III, 259).

³⁾ Promovetur ad Mallen. c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. et capellaniae S. Caroli in cathedr. Vilnen. ac praepos. in eccl. coll. dioecesani pbr.^{orum} invalidorum et paroec. eccl. loci Bobruycen. dioec. Vilnen. (AC 37 f. 248'); bulla prov. (S. Br. 3805 f. 160 ss.); nat. in loco Zabłudów nunc. dioec. Vilnen. 4 Sept. 1731, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 17 Apr. 1763, subdiac.^{tus} 29 Maii 1763, diacon.^{tus} 12 Iun. 1763, pbr.^{tus} 3 Iul. 1763, vic. gen. Vilnen. (P. Cons. 165 f. 25 ss.); 14 Iun. 1773 ei conc. disp. ab irregularitate eo quod acatholicis parentibus ortus et primis vitae sua annis in eorum errore educatus fuerit (A. Cons. 1773 f. 163); tr. ad Mohilovien. a. 1783.